2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  14.11.2019
                                                                       № 3/15
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 21 февраля 2019 года №77/249 «О денежном содержании муниципальных служащих администрации
 Старолеушковского сельского поселения Павловского района»

Руководствуясь статьёй 20 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», уставом Старолеушковского сельского поселения Павловского района и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 21 февраля 2019 года №77/249 «О денежном содержании муниципальных служащих администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района» (далее – решение) следующие изменения:

1) изложить приложение № 1 к Положению о денежном                                             содержании муниципальных служащих администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.старолеушковское.рф и на информационных стендах, расположенных на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования, но не ранее 1 января 2020 года.

Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района

Р.М.Чепилов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района
от 14.11.2019 г. № 3/15

	   ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Положению о денежном                                             содержании муниципальных

 служащих администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района

РАЗМЕР

должностных окладов муниципальных служащих

	№ п/п
	Должность
	Должностной оклад

(рублей)

	1
	2
	3

	1
	Заместитель главы
	5911

	2
	Главный специалист
	5551

	3
	Ведущий специалист
	5181

	4
	Специалист I категории
	4003

	5
	Специалист II категории
	3820

Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района
                                                   Р.М.Чепилов